
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 13.06.2018 №367 «О размерах платы за 

пользование жилым помещением (плата за наем)» 

 

 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства РФ от 12.12.2014 №1356 «О порядке 

установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых 

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 

социального использования», п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 13.06.2018 №367 «О размерах платы за 

пользование жилым помещением (плата за наем)» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                            А.И.Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Смолкина Е.Г. 

2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 июня   2019  г.                                                                       №609 



 

 

 



 

 

Приложение  1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

 "Инзенский район" 

От 19.06.2019 №609 

 

Размер платы за пользование жилым помещением (плата за нем) для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений, проживающих в домах муниципального жилищного фонда, 

расположенного на территории МО Коржевское сельское поселение, МО Оськинское сельское поселение, МО 

Сюксюмское сельское поселение, МО Труслейское сельское поселение и МО Черемушкинское сельское поселение 

         

 

№ 

п/п 
Вид благоустройства 

Размер платы за пользование жилым 

помещением (плата за наем) с 01.08.2018 по 

31.07.2019, руб./кв.м. 

Размер платы за пользование жилым 

помещением (плата за наем) с 01.08.2019, 

руб./кв.м. 

 

Кирпичные дома 
Деревянные и прочие 

дома 
Кирпичные дома 

Деревянные и прочие 

дома 

 

1 Жилые помещения с полными 

коммунальными удобствами 
2,61 2,31 2,71 2,40 

 

2 Жилые помещения с 

частичными коммунальными 

удобствами 

2,21 1,91 2,29 1,98 

 

3 Жилые помещения без  

коммунальных удобств  
2,11 1,81 2,19 1,88 



 

 

 


